
LEGENDA OZNAČENÍ REVIZNÍCH ŠACHET

RŠs

RŠd

- nová revizní/vstupní šachta dešťová

- stávající revizní/vstupní šachtaRŠ

- nová revizní/vstupní šachta splašková

LEGENDA POTRUBÍ

- potrubí svodné splaškové - vyšší kruhová pevnost (SN16)

- potrubí svodné splaškové

POZNÁMKY:

- připojovací a odpadní potrubí vedené v tichém (vyučovacím) prostoru bude provedeno z tiché kanalizace s hladinou akustického tlaku < 11dB

- střešní vpusti budou s topným kabelem 30W/230V

- odpadní potrubí splaškové kanalizace budou vyvedeny min. 500 mm nad úroveň střechy

- potrubí ze systému HT-PP zavěšená volně pod stropem, musí být upevněna na závěsech max. ve vzdálenostech 10x ∅D

 budou provedena ze systému kanalizace HT-PP spojovaného hrdlovými spoji

- svodná potrubí splaškové kanalizace vedená v zemi, budou provedena ze systému KG-PVC SN8 nebo PP-KG SN12, SN16

- připojovací a odpadní potrubí splaškové kanalizace vedená uvnitř objektu, v drážkách ve zdi, volně nebo v instalačních předstěnách a

LEGENDA OZNAČENÍ SVISLÉ KANALIZACE
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X ... označení budovy dle stavební části

větrací kanalizace/označení/průměr potrubíX.V

X.D

X.S

dešťová odpadní kanalizace/označení/průměr potrubí

splašková odpadní kanalizace/označení/průměr potrubí

1
1
0
-
4
5
°

18.76

2
3
8
.
4
5
5

-
2
.
6
6
2

1
1
0
/
1
1
0
 
4
5
°

17.86

2
3
8
.
4
3
0

-
2
.
6
8
5

1
1
0
/
1
1
0
 
4
5
°

17.35

1
1
0
-
4
5
°

17.04

1
6
0
/
1
1
0

1
3
.
4
0

2
0
0
/
1
6
0

1
3
.
2
4

2
3
8
.
2
2
7

-
2
.
8
7
4

1
3
.
1
6

2
3
8
.
2
2
1

-
2
.
8
7
4

2
0
0
/
2
0
0
 
4
5
°

1
2
.
9
2

2
3
8
.
0
5
5

-
2
.
5
4
4

0

F.S7F.S7'

9.39211013.223200

6.124PP-SN16

9.3925.000%13.2231.30%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300

F.S7

110

0

F.S8F.S8'

2.070110

2.070KG-PVC

2.07055.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300
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0.760

F.S10F.S10'

0.757110

0.757KG-PVC

0.7575.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300
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F.S9F.S9'

0.903110

0.903KG-PVC

0.9035.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]
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F.S1F.S1'

110

KG-PVC

10.9475.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]
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F.S2F.S2'

0.942110

0.942KG-PVC

0.9425.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]
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0.942110

0.942KG-PVC

0.9425.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300
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F.S5F.S5'

3.816110

3.816KG-PVC

3.81672.50%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300

F.S5
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EXTERIÉR INTERIÉR
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61.66%

2
3
8
.
1
0
5

-
2
.
6
4
2

2
3
8
.
1
0
5

-
2
.
7
0
9

F.S8'F.S9'F.S10'

3.79 6.43

18.94 20.84 22.50

F.S8

110

DN1000

RŠs2

240.433
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8.374110

8.374KG-PVC

8.3746.30%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]

241.300241.300

F.S6

110

F.S6F.S6'

240.000

238.500

75-87°

HTRE110

110/50

F.S3F.S3'
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F.S4F.S4'

2.463110

1.163PP-SN12

2.463100.00%

Popis

Dno kanalizace [m]

Staničení [m]

Označení

Dimenze [mm]

Materiál

Spád [%]

Hloubka Výkopu [m]
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110

4
8
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F1'

KG-PVC1.3

Svislý prostup základovou

konstrukcí - potrubí DN110

Svislý prostup základovou

konstrukcí - potrubí DN110

Prostup základovým pasem

KG-PVC ∅ 200 mm

Svislý prostup základovou

konstrukcí - potrubí DN110

Podbetonování základů min. 5 cm pod

spodní hranu potrubí viz. detail "A"

KG-PVC chránička ∅ 200 mm

spodní hrana 238,604

Prostup obvodovodu stěnou k zemině

KG-PVC ∅ 150 mm

Svislý prostup základovou

konstrukcí - potrubí DN110

Svislý prostup základovou

konstrukcí - potrubí DN110

revizní šachta kruhová, plastová s

výkyvnými hrdly vč. příslušenství

vnitřní průměr 1000 mm

litinový poklop A15 (1,5 t)

II. ETAPAI. ETAPA

II. ETAPAI. ETAPA

II. ETAPAI. ETAPA

II. ETAPAI. ETAPA
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